JUKULTURNI CENTAR BAR

Mar3ala Tita 16, 85000 Bar, tel: 030 312 431, 030 313 812

E-mail: jpkchar@t-com.me, www.kulturnicentarbar.me

Galerija 030 315 998, Zavitajni muzej 030 314-079, Bibliotekn 030 312 431 lok. 18, Dom kulture 030 311 586, Stari
grad Bar 030 341 627

PIB: 02002892 FDV: 80/31-00508-7 firo rafun: 535-9352-56 Prvabanka, 520-188130-31 Hipotekarna banka

Br. 01-041/22-1068
Bar, 05.09.2022.

OPSTINA BAR
-Sekretarijat za finansije-
Sekretaru Ivani Backovié

Predmet: Obavje3tenje o obavezi primjene Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih
kampanja;

Po3tovana,

Postupajuéi po odredbama vezanim za primjenu Zakona o finansiranju polititkih subjekata i
izbornih kampanja, u dijelu kontrole raspodjele svih oblika socijalne pomoéi na lokalnom nivou,
obavjeitavamo Vas sljedede:

- U izvjedtajnom periodu od 29.8. do 02.09.2022. godine JU Kulturni centar Bar nije
preduzimao aktivnosti bilo koje vrste, koje bi se mogle smatrati raspodjelom socijalne
pomoéi.

S po3tovanjem,

Dostavljeno: ﬁ%}?&( %
- Naslovu )

- a/a Erol Marunovié¢
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DOO “ LOVSTVO” BAR Bar, 05.09.2022 godine

Broj 450/22

Predmet: Obavjestenje

e

U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja ( ¢lan 40st.112
zakona) obavjeitavamo Vas da nismo imali isplatu socijalne pomoéi u periodu od 29.08 do
05.09.2022

DOO ., Lovstvo™ Bar

Izvréni direktor

Brnj w/ )

85000 Bar, Bulevar revolucije 1| Tel +382 30 314 864 | F-mall: lovslvobarcigmailcom | www lovstvobarcom



Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent: Monday, September 5, 2022 10:00 AM

To: Svetlana Mijac

Subject: FW: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 29.08.-04.09.2022. godine

From: "Sportsko-rekreativni centar” doo Bar <sportskicentarbar@t-com.me>
Sent: 05 September 2022 07:54

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Subject: Obavjedtenja o socijalnim davanjima za period 29.08.-04.09.2022. godine

Postovani,

Shodno ¢lanu 40 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanija,
obavjestavamo vas da "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar , u periodu od 29.08 -
04.09.2022. godine, nije imao raspodjelu socijalne pomoéi.

S postovanjem,

"Sportsko-rekreativni centar" doo Bar
ul. Bulevar Revolucije 85

tel: +382 30 301 700

fax: +382 30 301 733

web! www.srcegrada.me




Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent: Monday, September 5, 2022 10:01 AM

To: Svetlana Mijac

Subject: FW: Obavjestenje - Turisticka organizacija Bar

From: Milana Marstijepovic <milana.marstijepovic@bar.travel>

Sent: 05 September 2022 07:46

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Cc: Ivan Kovac <ivan.kovac@bar.travel>; Sandra Joveti¢ <sandra.jovetic@bar.travel>
Subject: Obavjestenje - Turisticka organizacija Bar

Postovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja obavje3tavamo Vas da u Turistickoj
organizaciji Bar, u periodu od 29. avgusta do 05. septembra 2022. godine nije bilo davanja jednokratnih nov&anih
pomaodi.

Srdadan pozdrav,

Milana Marstijepovic¢
Turisti¢ka organizacija Bar

9Vladimira Roloviéa 10, 85000 Bar, Crna Gora
©+ 382 69 639 464
A\ V.4 =
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«r www.bar.travel




UE “ Radio Bar” d.o.o.

broj:___ 34¢

Bar, 5. 09.2022. godine

SEKRETARLIAT ZA FINANSIJE OPSTINE BAR

Postovani,

Obavjestavamo vas da u periodu od 29. avgusta do 5. septembra nijesmo
imali nikakvih socijalnih davanja.

Srdacan pozdrav,

Dostavljeno:

-Sekretarijatu za finansije

-afa
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Postovana,

OP3TINA BAR

Sekreterijat za finansije

n/r sekretara Ivana Backovi¢

Obavjestavamo Vas da DOO “ KOMUNALNE DJEALTNOSTI” BAR u periodu od 29.08.2022.godine do
04.09.2022.godine nije vriilo isplatu na ime socijalnih davanja i pomoéi.

Rukovodila finansijske sluzbe

idoris'ka

Sladanalsl

Dostavljeno:

1x Naslov

1x Finansijska sluzba

Ziro radun:

520 -20136-19

lzvrini direktor

dipl.pravnik Stevo Pw‘g\
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DOO Vobovop | KANALIZACIJA BAR

¥ UL Branka Galovica br. 2, 85000 BAR
E +382 30 312 938, +3682 30 312 043

ey +382 30 312 938
PIB: 02054779 + PDV: 20/31

g’. vodovodbar@t-com.me
info@vodovod-bar.me

e www.vodovod-bar.me

-00124-5

OPSTINABAR | Vafznak

Sekretarijat za finansije Nag znak S_foc?
n/r Backovié lvani

Bar,05.09.2022.g0d.

U skladu sa dopisom br.05-430/22-774 od 21
da su periodu od 29.08.
kanalizacija” Bar isplacena slj

:04.2020.godine, obavjeitavam Vas
-04.09.2022.godine od strane DOO ,Vodovod i
edeca jednokratna novéana pomog:

Jeleni Kljajevi¢ - 200 €, po odluci br.5414/1 od 30.08.2022.godine;

Odluku Vam dostavljam u prilogu ovog dopisa.

S postovanjem

Direktorica sektora za

_finansijske poslove
.l%"
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DOO VODOVOD I KANALIZACIJA BAR

Broj: ™ g/ ;
Bar, 30.0%( 2£.godine

Na osnovu ¢lanova 21 1 22 Statuta DOO ,Vodovod i kanalizacija* Bar (,SLlist
CG* - opstinski propisi broj 45/21), élana 4 tacka 3 Odluke o naknadi za
Sponzorstvo 1 jednokratnoj novéanoj pomodi broj 3694 od 16.05.2017.godine 1
Odluke o0 izmjer Odluke o naknadl za sponzorstvo i jednokratnoj novéanoj pomo¢i

broj 6439 od 07. 10.2021.godine, izvrsni direktor DOO ,Vodovod i kanalizacija® Bar
donio je sledecu

ODLUKU

1. Odobrava-se Jeleni Kljajevi¢ iz Bara jednokratna novéana pomoc u iznosu od
200,00 €.

2. Zaduzuje se Sektor za ckonomsko finansijske poslove za sprovodenje ove
odluke.

ObrazlozZenje

Jelena Kljajevi¢ iz Bara obratila se molbom za finansijku podrsku broj 5414 od
30.08.2022.godine u cilju nastavka lijecenja njenih sinova Alekse i Nikolaja na
Institutu za eksperimentalnu fonetiku i patologiju govora sa p.o. ,Dorde Kostié* u
Beogradu. U zahtjevu navodi da tretmani daju nevjerovatne rezultate, ali da je
potrebno jos sredstava za nastavak njthovog lijecenja. Aleksi je potvrdena dijagnoza
F.83 - disharmomeéan razvoj, a Nikolaju F.84 - djediji autizam.
S obzirom na ¢injenicu da se radi o nastavku zapocetog lijecenja i poboljsanju
kvaliteta Zivota djecaka, rjeseno je kao u izreci odluke,

IZVRSNI DIREKTOR
/" Mladen Duri&ié
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CO: 1 x Jelena Kljajevie
I x Ek. Finan. Sektoru
1 x Sektoru za opste i kom.posl.
Ixa/a
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MOZURA D.0.0O. Bar, . 52 20Z2. godir

P18:02736381: POV: 80/31-02553-3; bro rafuni: $30-20890-05 NL8: 535-15752-61 Prva danks
Tel, 030 308 099 Fax.: 030 308 109 e-mait: dCOCN A BMSzurl.Me

ol

Broj: 1327 /22

Datum: 05.09.2022.

Postovani,

Obavjestavamo Vas da je DOO ,,MoZura“ Bar, u periodu od 29.08.2022. godine do
04.09.2022. godine, imala socijalna davanja i to zaposlenoj radnici nase firme po
Kolektivnom ugovoru za potrebe lije¢enja u iznosu od 70 €, kao i donaciju za
manifestaciju ,Spi¢anska no¢” u Sutomoru, u iznosu od 200 €.

S postovanjem,

lzvrsni direktor

Crma Gora, 85000 Bar, ul.B.Calovica 13; Tel: +382 30 308 099: Jel/fax +382 30 308 109: e-mall: deponila@mozura.me; www.mozura.me



